
＃01
＃02
＃03
＃04
＃05V
IGトップホルダーA
IGトップホルダーB
IGトップホルダーP
KTC20 トップカバー�
尻リング�
尻ゴム
IGホルダー
尻栓S
ワイヤーS

49,500円�本体価格�
（税　別）�

短縮コード�商品コード�5-CDZJ1053

0001
0002
0003

＊0004
＊0005

0020
0021
0022
0088
0090
0092
0094
0095
0160

6,400
9,700

12,700
16,300
19,300

800
400

1,000
550
400
200
500
600

1,200

2 2 3 2 8
TPXT 1-53 SI-Z

CDZH–1  �
CDZH–1  �
CDZH–1  �

  �
CDYY–M18B  �

CDYYM–18  �
CDYV–11.8ボルト  �

CDYY–M18A  

＃01
＃02
＃03
＃04
＃05V
IGトップホルダーA
IGトップホルダーB
IGトップホルダーP
KTC20 トップカバー�
尻リング�
尻ゴム
IGホルダー
尻栓S
ワイヤーS

50,000円�本体価格�
（税　別）�

短縮コード�商品コード�5-CDZJ1253

0001
0002
0003

＊0004
＊0005

0020
0021
0022
0088
0090
0092
0094
0095
0160

6,500
9,700

12,700
16,600
19,500

800
400

1,000
550
300
200
500
600

1,200

2 2 3 2 9
TPXT 1.2-53 SI-Z

CDZH–1  �
CDZH–2  �
CDZH–1  �

  �
CDYY–M18C  �

CDYYM–18  �
CDYV–12.3ボルト  �

CDYY–M18A  

＃01
＃02
＃03
＃04
＃05V
IGトップホルダーA
IGトップホルダーB
IGトップホルダーP
KTC20 トップカバー�
尻リング�
尻ゴム
IGホルダー
尻栓S
ワイヤーS

51,000円�本体価格�
（税　別）�

短縮コード�商品コード�5-CDZJ1553

0001
0002
0003

＊0004
＊0005

0020
0021
0022
0088
0090
0092
0094
0095
0160

6,600
9,900

13,000
16,900
19,900

800
400

1,000
550
400
200
500
600

1,200

2 2 3 3 0
TPXT 1.5-53 SI-Z

CDZH–1  �
CDZH–2  �
CDZH–1  �

  �
CDYY–M18D  �

CDYYM–18  �
CDYV–12.7ボルト  �

CDYY–M18A  

＃01
＃02
＃03
＃04
＃05V
IGトップホルダーA
IGトップホルダーB
IGトップホルダーP
KTC20 トップカバー�
尻リング�
尻ゴム
IGホルダー
尻栓S
ワイヤーS

52,000円�本体価格�
（税　別）�

短縮コード�商品コード�5-CDZJ1753

0001
0002
0003

＊0004
＊0005

0020
0021
0022
0088
0090
0092
0094
0095
0160

6,800
10,000
13,300
17,200
20,300

800
400

1,000
550
400
200
500
600

1,200

2 2 3 3 2
TPXT 1.7-53 SI-Z

CDZH–1  �
CDZH–2  �
CDZH–1  �

  �
CDYY–M18E  �

CDYYM–18  �
CDYV–13.2ボルト  �

CDYY–M18A  

＃01
＃02
＃03
＃04
＃05V
IGトップホルダーA
IGトップホルダーB
IGトップホルダーP
KTC20 トップカバー�
尻リング�
尻ゴム
IGホルダー
尻栓S
ワイヤーS

53,000円�本体価格�
（税　別）�

短縮コード�商品コード�5-CDZJ2053

0001
0002
0003

＊0004
＊0005

0020
0021
0022
0088
0090
0092
0094
0095
0160

6,900
10,100
13,700
17,500
20,700

800
400

1,000
550
400
200
500
600

1,200

2 2 3 3 3
TPXT 2-53 SI-Z

CDZH–1  �
CDZH–3  �
CDZH–1  �

  �
CDYY–M18E  �

CDYYM–18  �
CDYV–13.2ボルト  �

CDYY–M18A  

＃01
＃02
＃03
＃04
＃05V
IGトップホルダーA
IGトップホルダーB
IGトップホルダーP
KTC20 トップカバー�
尻リング�
尻ゴム
IGホルダー
尻栓S
ワイヤーS

54,000円�本体価格�
（税　別）�

短縮コード�商品コード�5-CDZJ3053

0001
0002
0003

＊0004
＊0005

0020
0021
0022
0088
0090
0092
0094
0095
0160

7,000
10,300
14,000
17,800
21,100

800
400

1,000
550
400
200
500
600

1,200

2 2 3 3 4
TPXT 3-53 SI-Z

CDZH–2  �
CDZH–4  �
CDZH–2  �

  �
CDYY–M20B  �

CDYYM–20  �
CDYV–14.25ボルト  �

CDYY–M20A  

＃01
＃02
＃03
＃04
＃05
＃06V
IGトップホルダーA
IGトップホルダーB
IGトップホルダーP
KTC20 トップカバー�
尻リング�
尻ゴム
IGホルダー
尻栓S
ワイヤーS

58,000円�本体価格�
（税　別）�

短縮コード�商品コード�5-CDZJ1563

0001
0002
0003
0004

＊0005
＊0006

0020
0021
0022
0088
0090
0092
0094
0095
0160

5,800
8,100

11,600
14,500
15,700
19,700

800
400

1,000
550
200
200
500
600

1,200

2 2 3 3 1
TPXT 1.5-63 SI-Z

CDZH–1  �
CDZH–2  �
CDZH–1  �

  �
CDYY–M22B  �

CDYYM–22  �
CDYV–15.85ボルト  �

CDYY–M22A  

＊印のパーツは、元と元上が１対（１組）になっています。�

No. 部  品  名� 本体価格（税別）� No. 部  品  名� 本体価格（税別）� No. 部  品  名� 本体価格（税別）�


