SHIMANO

No.	部品名	本体価格(税別)	No.	部品名	本体価格(税別)	No.	部品名	本体価格(税別)

本体価格 49,500円 **TPXT 1-53 SI-Z** 商品コード 5-CDZJ1053 短縮コード 2 2 3 2 8

0001	#01	6,400
0002	# 02	9,700
0003	#03	12,700
* 0004	# 04	16,300
* 0005	# 05V	19,300
0020	IGトップホルダーA CDZH-1	800
0021	IGトップホルダーB CDZH-1	400
0022	IGトップホルダーP CDZH-1	1,000
0088	KTC20 トップカバー	550
0090	尻リング CDYY-M18B	400
0092	尻ゴム CDYYM-18	200
0094	IGホルダー CDYV-11.8ポルト	500
0095	尻栓S CDYY-M18A	600
0160	ワイヤーS	1,200

TPXT 1.5-53 S	SI-Z	本体価 (税 別	格[]	51,000円
商品コード 5-CDZJ1553	短縮:	J- K (2 2	330

0001	#01	6,600
0002	# 02	9,900
0003	#03	13,000
* 0004	# 04	16,900
* 0005	# 05V	19,900
0020	IGトップホルダーA CDZH-1	800
0021	IGトップホルダーB CDZH-2	400
0022	IGトップホルダーP CDZH-1	1,000
0088	KTC20 トップカバー	550
0090	尻リング CDYY-M18D	400
0092	尻ゴム CDYYM-18	200
0094	IGホルダー CDYV-12.7ボルト	500
0095	尻栓S CDYY-M18A	600
0160	ワイヤーS	1,200
0160	ワイヤーS	1,200

TPXT 2-53 SI-2	Z 本体価格 (税 別) 53,000円
商品コード 5-CDZJ2053	, ,

0001	#01	6,900
0002	#02	10,100
0003	#03	13,700
* 0004	#04	17,500
* 0005	#05V	20,700
0020	IGトップホルダーA CDZH-1	800
0021	IGトップホルダーB CDZH-3	400
0022	IGトップホルダーP CDZH-1	1,000
0088	KTC20 トップカバー	550
0090	尻リング CDYY-M18E	400
0092	尻ゴム CDYYM-18	200
0094	IGホルダー CDYV-13.2ポルト	500
0095	尻栓S CDYY-M18A	600
0160	ワイヤーS	1,200

TPXT 1.2-53 SI-Z 本体価格 (税 別) 50,000円 TPXT 1.5-63 SI-Z 本体価格 (税 別) 58,000円 TPXT 3-53 SI-Z 商品コード 5-CDZJ1253 短縮コード 2 2 3 2 9 商品コード 5-CDZJ1563 短縮コード 2 2 3 3 1 商品コード 5-CDZJ3053 短縮コード 2 2 3 3 1

0001	#01	6,500
	-	
0002	# 02	9,700
0003	#03	12,700
* 0004	# 04	16,600
* 0005	# 05V	19,500
0020	IGトップホルダーA CDZH-1	800
0021	IGトップホルダーB CDZH-2	400
0022	IGトップホルダーP CDZH-1	1,000
0088	KTC20 トップカバー	550
0090	尻リング CDYY-M18C	300
0092	尻ゴム CDYYM-18	200
0094	IGホルダー CDYV-12.3ポルト	500
0095	R栓S CDYY-M18A	600
0160	ワイヤーS	1,200

0001	#01	5,800
0002	# 02	8,100
0003	#03	11,600
0004	#04	14,500
* 0005	# 05	15,700
* 0006	#06V	19,700
0020	IGトップホルダーA CDZH-1	800
0021	IGトップホルダーB CDZH-2	400
0022	IGトップホルダーP CDZH-1	1,000
0088	KTC20 トップカバー	550
0090	尻リング CDYY-M22B	200
0092	尻ゴム CDYYM-22	200
0094	IGホルダー CDYV-15.85ポルト	500
0095	R栓S CDYY-M22A	600
0160	ワイヤーS	1,200

TPXT 3-53 SI-Z 本体価格 (税 別) 54,000円 商品コード 5-CDZJ3053 短縮コード 2 2 3 3 4

0001	#01	7,000
0002	#02	10,300
0003	#03	14,000
* 0004	#04	17,800
* 0005	#05V	21,100
0020	IGトップホルダーA CDZH-2	800
0021	IGトップホルダーB CDZH-4	400
0022	IGトップホルダーP CDZH-2	1,000
0088	KTC20 トップカバー	550
0090	尻リング CDYY-M20B	400
0092	尻ゴム CDYYM-20	200
0094	IGホルダー CDYV-14.25ポルト	500
0095	R栓S CDYY-M20A	600
0160	ワイヤーS	1,200

商品コード 5-CDZJ1753 短縮コード 2 2 3 3 2

0001	#01	6,800
0002	#02	10,000
0003	#03	13,300
* 0004	# 04	17,200
* 0005	# 05V	20,300
0020	IGトップホルダーA CDZH-1	800
0021	IGトップホルダーB CDZH-2	400
0022	IGトップホルダーP CDZH-1	1,000
0088	KTC20 トップカバー	550
0090	尻リング CDYY-M18E	400
0092	尻ゴム CDYYM-18	200
0094	IGホルダー CDYV-13.2ボルト	500
0095	R栓S CDYY-M18A	600
0160	ワイヤーS	1,200

^{*} 印のパーツは、元と元上が1対(1組)になっています。